
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

j | j Об утверждении сроков 
предоставления курсовых работ, 
списка работников, регистрирующих 

I | I курсовые работы, 
в 2022/2023 учебном году —j 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 
университете, утвержденными приказом первого проректора по учебной, внеучебной 
и учебно-методической работе от 29.01.2016 № 470/1 (с последующими изменениями 
и дополнениями), и утвержденными учебными планами 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Установить срок предоставления обучающимися по основным 
образовательным программам бакалавриата по направлениям «Филология» и 
«Лингвистика» курсовых работ для регистрации в Учебном отделе по направлению 
филология не позднее, чем за 7 рабочих дней до даты проведения зачета (экзамена) по 
данной дисциплине, установленной расписанием проведения промежуточной 
аттестации в 2022/2023 учебном году. 

2. Утвердить прилагаемый список работников, принимающих и 
регистрирующих курсовые работы обучающихся по основным образовательным 
программам бакалавриата по направлениям «Филология» и «Лингвистика». 

3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Распоряжения 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на 
начальника Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А. 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям востоковедение, африканистика, 
искусства и филология Н.Н. Никифорова 

mailto:org@spbu.ru


Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

распоряжением от 

Список работников, принимающих и регистрирующих курсовые работы 

обучающихся по основным образовательным программам бакалавриата 

по направлениям «Филология» и «Лингвистика» 

1. Горева Ольга Вячеславовна, ведущий специалист Учебного отдела по 
направлению филология; 

2. Гумирова Дина Сагдуловна, специалист по учебно-методической работе Учебного 
отдела по направлению филология; 

3. Матвеева Юлия Анатольевна, ведущий специалист Учебного отдела по 
направлению филология; 

4. Моспан Юлия Михайловна, ведущий специалист Учебного отдела по 
направлению филология; 

5. Сивко Ольга Игоревна, ведущий специалист Учебного отдела по направлению 
филология. 


